
3.06.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0a0201b5-9113-42ab-a090-5a6ca5e86b1b 1/4

Ogłoszenie nr 540096988-N-2020 z dnia 03-06-2020 r.

Rybnik:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 545019-N-2020 

Data: 28.05.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

SPZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, Krajowy numer identyfikacyjny 29293600000000, ul. ul. Gliwicka  33,

44-201  Rybnik, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 324 328 138, e-mail zam.publiczne@psychiatra.com, faks 324 328 169. 

Adres strony internetowej (url): https://psychiatria.com 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy materiałów medycznych, opatrunków, opatrunków

przeciwodleżynowych, rękawiczek, pieluchomajtek i systemu próżniowego do pobierania krwi dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku. Przedmiot zamówienia został podzielony na 10 części (pakietów): Pakiet 1 - Sprzęt; Pakiet 2 -

Myjki; Pakiet 3 - System próżniowy; Pakiet 4 - Opatrunki; Pakiet 5 - Opatrunki przeciwodleżynowe I; Pakiet 6 - Opatrunki przeciwodleżynowe

II; Pakiet 7 - Pieluchomajtki, podkłady; Pakiet 8 - Maseczki, fartuchy flizelinowe; Pakiet 9 - Termometry; Pakiet 10 - Rękawiczki. Przedmiot

zamówienia został szczegółowo opisany w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ Uwagi dotyczące

przedmiotu zamówienia: 1) W zakresie Pakietu Nr 10 (pozycje: 3 i 5): a) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy zaświadczenie/a

niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości lub oświadczenie/a producenta przedmiotu zamówienia potwierdzające, że

zaoferowane produkty będą odpowiadać określonym normom:  EN 455 lub równoważną (dotyczy pozycji 3);  EN 374-1 i 3 lub

równoważną (dotyczy pozycji 5);  EN 374-2,3 lub równoważną (dotyczy pozycji 3);  EN 420 lub równoważną (dotyczy pozycji 3);  ASTM

F1671 lub równoważną (dotyczy pozycji 3);  72/2002 EEC lub równoważną (dotyczy pozycji 5);  89/686/ECC lub równoważną ((dotyczy

pozycji 5). 2) W zakresie Pakietu Nr 3: a) Zamawiający wymaga aby zaoferowany w pozycji 11 uchwyt był w pełni jednorazowego użytku; b)

wszystkie elementy systemu zamkniętego musza pochodzić od jednego producenta; c) próżnia kalibrowana na etapie produkcji; d)

Zamawiający wymaga, aby na każdej etykiecie próbówki, znacznik pobrania prawidłowej objętości krwi był wyraźnie zaznaczony;

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby na próbówce do koagulologii (poz. 6) znacznik pobrania prawidłowej objętości krwi znajdował

się na próbówce a nie na etykiecie. e) Zamawiający w celu zoptymalizowania APTT u pacjentów leczonych niefrakcjonowaną heparyną

wymaga, aby oferowane próbówki do koagulologii (poz. 6) o objętości 1,8 – 3 ml miały ograniczoną przestrzeń martwą poniżej 1cm3 f)

Zamawiający wymaga aby producent oferowanego systemu posiadał świadectwo zgodności CE. Wykonawca na wezwanie Zamawiającego,

dostarczy świadectwo zgodności CE dla producenta systemu; 3) W zakresie Pakietu Nr 4: a) Pozycja 1 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie

gazy zakwalifikowanej do klasy II a reguła 7; b) Pozycja 11 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przylepców o opisie i szerokości podanej

w SIWZ i długości 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości; c) Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na

wezwanie Zamawiającego, złoży opisy (prospekty, katalogi producenta, ulotki) oferowanych produktów w ramach Pakietu nr 6 pozycja 1÷3;

d) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy bezpłatne próbki oferowanego asortymentu w ilości 2 sztuk (pozycja 1-3) celem

porównania oferowanych wyrobów z wymogami zawartymi w SIWZ. 4) W zakresie Pakietu Nr 7 (pozycje: 1-3) : a) Wykonawca na wezwanie

Zamawiającego dostarczy bezpłatne próbki oferowanego asortymentu w ilości 2 sztuk (dla każdej pozycji) celem porównania oferowanych



3.06.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0a0201b5-9113-42ab-a090-5a6ca5e86b1b 2/4

wyrobów z wymogami zawartymi w SIWZ; b) pieluchomajtki powinny mieć oznakowanie rozmiaru na produkcie, na opakowaniu pojedynczym

i zbiorczym; c) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego przedstawi karty charakterystyki oferowanych produktów, z zaznaczeniem którego

pakietu i której pozycji dotyczą. Każdą z próbek należy oznaczyć nazwą Wykonawcy, podać numer pakietu oraz numer pozycji

asortymentowej, której dotyczy. Próbki winny być zaopatrzone w etykiety handlowe, sporządzone w języku polskim, zawierające niezbędne

informacje potrzebna do bezpiecznego używania dla bezpośredniego użytkownika. Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego

określenia zaoferowanych w ofercie produktów, charakteryzując je poprzez wskazanie nazw producentów wyrobów i ich nazw handlowych lub

numerów katalogowych. UWAGA: W Formularzu asortymentowo – cenowym, w kolumnie „Nazwa handlowa/numer katalogowy” – w

przypadku, gdy nazwa handlowa/numer katalogowy nie jest stosowana/y, należy podać symbol bądź skrót pozwalający na jednoznaczną

identyfikację danego produktu, który mógłby być stosowany do zamówień w przypadku zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą.

Oferowany przedmiot zamówienia zarejestrowany jako wyrób medyczny musi posiadać certyfikat zgodności CE oraz aktualne pozwolenia na

dopuszczenie do obrotu i stosowania w obszarze medycznym, zgodnie z polskim prawem oraz prawem Unii Europejskiej, oraz spełniać

wymagania: 1) Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych; 2) Ustawy z dnia 12 maja 2011r. o refundacji leków, środków

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości

opakowania - Wykonawca jest zobowiązany przeliczyć ilości do pełnego opakowania w górę. W przypadku zaoferowania produktów w

ilościach innych niż opisane w SIWZ należy przeliczyć w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SIWZ) ogólne ilości

danego produktu na inne opakowanie jednostkowe z zachowaniem podanej ogólnej ilości z zaznaczeniem, iż jeżeli po przeliczeniu opakowań

wychodzi liczba ułamkowa, to należy ją zaokrąglić do pełnego opakowania „w górę”. Wykonawca jest zobowiązany zrealizować zamówienie

na zasadach i warunkach opisanych w Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość składania

ofert częściowych na poszczególne pakiety. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych w ramach ustalonego pakietu

na poszczególne pozycje asortymentowe. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej. Zamawiający dopuszcza

możliwość składania ofert równoważnych przy zachowaniu parametrów, jakimi charakteryzuje się przedmiot zamówienia opisany przez

Zamawiającego w SIWZ. Przedmiot zamówienia zaoferowany przez Wykonawców składających oferty równoważne musi mieć parametry nie

gorsze niż wskazane w SIWZ. Wykonawcy, którzy powołują się na rozwiązania równoważne są zobowiązani wykazać, że oferowany przez nich

przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 Ustawy PZP. Zamawiający nie przewiduje wybierać najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji

elektronicznej. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy materiałów medycznych, opatrunków, opatrunków

przeciwodleżynowych, rękawiczek, pieluchomajtek i systemu próżniowego do pobierania krwi dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku. Przedmiot zamówienia został podzielony na 10 części (pakietów): Pakiet 1 - Sprzęt; Pakiet 2 -

Myjki; Pakiet 3 - System próżniowy; Pakiet 4 - Opatrunki; Pakiet 5 - Opatrunki przeciwodleżynowe I; Pakiet 6 - Opatrunki przeciwodleżynowe

II; Pakiet 7 - Pieluchomajtki, podkłady; Pakiet 8 - Maseczki, fartuchy flizelinowe; Pakiet 9 - Termometry; Pakiet 10 - Rękawiczki. Przedmiot

zamówienia został szczegółowo opisany w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ Uwagi dotyczące

przedmiotu zamówienia: 1) W zakresie Pakietu Nr 10 (pozycje: 3 i 5): a) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy zaświadczenie/a

niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości lub oświadczenie/a producenta przedmiotu zamówienia potwierdzające, że

zaoferowane produkty będą odpowiadać określonym normom:  EN 455 lub równoważną (dotyczy pozycji 3);  EN 374-1 i 3 lub

równoważną (dotyczy pozycji 5);  EN 374-2,3 lub równoważną (dotyczy pozycji 3);  EN 420 lub równoważną (dotyczy pozycji 3);  ASTM

F1671 lub równoważną (dotyczy pozycji 3);  72/2002 EEC lub równoważną (dotyczy pozycji 5);  89/686/ECC lub równoważną ((dotyczy

pozycji 5). 2) W zakresie Pakietu Nr 3: a) Zamawiający wymaga aby zaoferowany w pozycji 11 uchwyt był w pełni jednorazowego użytku; b)

wszystkie elementy systemu zamkniętego musza pochodzić od jednego producenta; c) próżnia kalibrowana na etapie produkcji; d)

Zamawiający wymaga, aby na każdej etykiecie próbówki lub na probówce, znacznik pobrania prawidłowej objętości krwi był wyraźnie

zaznaczony; Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby na próbówce do koagulologii (poz. 6) znacznik pobrania prawidłowej objętości krwi

znajdował się na próbówce a nie na etykiecie. e) Zamawiający w celu zoptymalizowania APTT u pacjentów leczonych niefrakcjonowaną

heparyną wymaga, aby oferowane próbówki do koagulologii (poz. 6) o objętości 1,8 – 3 ml miały ograniczoną przestrzeń martwą poniżej

1cm3 f) Zamawiający wymaga aby producent oferowanego systemu posiadał świadectwo zgodności CE. Wykonawca na wezwanie

Zamawiającego, dostarczy świadectwo zgodności CE dla oferowanego wyrobu; 3) W zakresie Pakietu Nr 4: a) Pozycja 1 - Zamawiający

dopuszcza zaoferowanie gazy zakwalifikowanej do klasy II a reguła 7; b) Pozycja 11 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przylepców o

opisie i szerokości podanej w SIWZ i długości 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości; c) Wykonawca, którego oferta

zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego, złoży opisy (prospekty, katalogi producenta, ulotki) oferowanych produktów w

ramach Pakietu nr 6 pozycja 1÷3; d) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy bezpłatne próbki oferowanego asortymentu w ilości



3.06.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0a0201b5-9113-42ab-a090-5a6ca5e86b1b 3/4

2 sztuk (pozycja 1-3) celem porównania oferowanych wyrobów z wymogami zawartymi w SIWZ. 4) W zakresie Pakietu Nr 7 (pozycje: 1-3) :

a) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy bezpłatne próbki oferowanego asortymentu w ilości 2 sztuk (dla każdej pozycji) celem

porównania oferowanych wyrobów z wymogami zawartymi w SIWZ; b) pieluchomajtki powinny mieć oznakowanie rozmiaru na produkcie, na

opakowaniu pojedynczym i zbiorczym; c) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego przedstawi karty charakterystyki oferowanych produktów,

z zaznaczeniem którego pakietu i której pozycji dotyczą. Każdą z próbek należy oznaczyć nazwą Wykonawcy, podać numer pakietu oraz

numer pozycji asortymentowej, której dotyczy. Próbki winny być zaopatrzone w etykiety handlowe, sporządzone w języku polskim,

zawierające niezbędne informacje potrzebna do bezpiecznego używania dla bezpośredniego użytkownika. Wykonawca zobowiązany jest do

jednoznacznego określenia zaoferowanych w ofercie produktów, charakteryzując je poprzez wskazanie nazw producentów wyrobów i ich

nazw handlowych lub numerów katalogowych. UWAGA: W Formularzu asortymentowo – cenowym, w kolumnie „Nazwa handlowa/numer

katalogowy” – w przypadku, gdy nazwa handlowa/numer katalogowy nie jest stosowana/y, należy podać symbol bądź skrót pozwalający na

jednoznaczną identyfikację danego produktu, który mógłby być stosowany do zamówień w przypadku zawarcia umowy z wybranym

Wykonawcą. Oferowany przedmiot zamówienia zarejestrowany jako wyrób medyczny musi posiadać certyfikat zgodności CE oraz aktualne

pozwolenia na dopuszczenie do obrotu i stosowania w obszarze medycznym, zgodnie z polskim prawem oraz prawem Unii Europejskiej, oraz

spełniać wymagania: 1) Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych; 2) Ustawy z dnia 12 maja 2011r. o refundacji leków,

środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości

opakowania - Wykonawca jest zobowiązany przeliczyć ilości do pełnego opakowania w górę. W przypadku zaoferowania produktów w

ilościach innych niż opisane w SIWZ należy przeliczyć w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SIWZ) ogólne ilości

danego produktu na inne opakowanie jednostkowe z zachowaniem podanej ogólnej ilości z zaznaczeniem, iż jeżeli po przeliczeniu opakowań

wychodzi liczba ułamkowa, to należy ją zaokrąglić do pełnego opakowania „w górę”. Wykonawca jest zobowiązany zrealizować zamówienie

na zasadach i warunkach opisanych w Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość składania

ofert częściowych na poszczególne pakiety. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych w ramach ustalonego pakietu

na poszczególne pozycje asortymentowe. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej. Zamawiający dopuszcza

możliwość składania ofert równoważnych przy zachowaniu parametrów, jakimi charakteryzuje się przedmiot zamówienia opisany przez

Zamawiającego w SIWZ. Przedmiot zamówienia zaoferowany przez Wykonawców składających oferty równoważne musi mieć parametry nie

gorsze niż wskazane w SIWZ. Wykonawcy, którzy powołują się na rozwiązania równoważne są zobowiązani wykazać, że oferowany przez nich

przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 Ustawy PZP. Zamawiający nie przewiduje wybierać najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji

elektronicznej. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 6) 

W ogłoszeniu jest: dokumentów, o których mowa w pkt. VIII.9. SIWZ, w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają

wymaganiom określonym przez Zamawiającego: 1) W zakresie Pakietu Nr 10 (pozycje: 3 i 5): Wykonawca na wezwanie Zamawiającego

dostarczy zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości lub oświadczenie producenta przedmiotu zamówienia

potwierdzającego, że zaoferowane produkty będą odpowiadać określonym normom: a) EN 455 lub równoważną (dotyczy pozycji 3), b) EN

374-1 i 3 lub równoważną (dotyczy pozycji 5) c) EN 374-2,3 lub równoważną (dotyczy pozycji 3), d) EN 420 lub równoważną (dotyczy pozycji

3), e) ASTM F1671 lub równoważną (dotyczy pozycji 3); f) 72/2002 EEC lub równoważną (dotyczy pozycji 5); g) 89/686/ECC lub równoważną

((dotyczy pozycji 5). 2) W zakresie Pakietu Nr 3: Wykonawca na wezwanie Zamawiającego, dostarczy świadectwo zgodności CE dla

producenta systemu. 3) W zakresie Pakietu Nr 4: a) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy opisy (prospekty, katalogi

producenta, ulotki w języku polskim) oferowanych produktów w ramach pakietu nr 4 pozycja 2÷3, z zaznaczeniem którego pakietu i której

pozycji dotyczą – potwierdzające wymagane przez Zamawiającego parametry. Jednocześnie należy podać numer strony materiałów

informacyjnych, na której wymagane parametry są potwierdzone oraz zaznaczyć (np. zakreślaczem) w materiałach informacyjnych, gdzie

znajduje się potwierdzenie wymaganego parametru; b) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy bezpłatne próbki oferowanego

asortymentu w ilości 2 sztuk (pozycja 2-3) celem porównania oferowanych wyrobów z wymogami zawartymi w SIWZ. 4) W zakresie Pakietu

Nr 7 (pozycje: 1-3): a) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy bezpłatne próbki oferowanego asortymentu w ilości 2 sztuk (dla

każdej pozycji) celem porównania oferowanych wyrobów z wymogami zawartymi w SIWZ. Pieluchomajtki powinny mieć oznakowanie

rozmiaru na produkcie, opakowaniu pojedynczym i zbiorczym, b) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy karty charakterystyki

oferowanych produktów, z zaznaczeniem którego pakietu i której pozycji dotyczą. 



3.06.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0a0201b5-9113-42ab-a090-5a6ca5e86b1b 4/4

W ogłoszeniu powinno być: dokumentów, o których mowa w pkt. VIII.9. SIWZ, w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają

wymaganiom określonym przez Zamawiającego: 1) W zakresie Pakietu Nr 10 (pozycje: 3 i 5): Wykonawca na wezwanie Zamawiającego

dostarczy zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości lub oświadczenie producenta przedmiotu zamówienia

potwierdzającego, że zaoferowane produkty będą odpowiadać określonym normom: a) EN 455 lub równoważną (dotyczy pozycji 3), b) EN

374-1 i 3 lub równoważną (dotyczy pozycji 5) c) EN 374-2,3 lub równoważną (dotyczy pozycji 3), d) EN 420 lub równoważną (dotyczy pozycji

3), e) ASTM F1671 lub równoważną (dotyczy pozycji 3); f) 72/2002 EEC lub równoważną (dotyczy pozycji 5); g) 89/686/ECC lub równoważną

((dotyczy pozycji 5). 2) W zakresie Pakietu Nr 3: Wykonawca na wezwanie Zamawiającego, dostarczy świadectwo zgodności CE dla

oferowanych wyrobów. 3) W zakresie Pakietu Nr 4: a) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy opisy (prospekty, katalogi

producenta, ulotki w języku polskim) oferowanych produktów w ramach pakietu nr 4 pozycja 2÷3, z zaznaczeniem którego pakietu i której

pozycji dotyczą – potwierdzające wymagane przez Zamawiającego parametry. Jednocześnie należy podać numer strony materiałów

informacyjnych, na której wymagane parametry są potwierdzone oraz zaznaczyć (np. zakreślaczem) w materiałach informacyjnych, gdzie

znajduje się potwierdzenie wymaganego parametru; b) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy bezpłatne próbki oferowanego

asortymentu w ilości 2 sztuk (pozycja 2-3) celem porównania oferowanych wyrobów z wymogami zawartymi w SIWZ. 4) W zakresie Pakietu

Nr 7 (pozycje: 1-3): a) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy bezpłatne próbki oferowanego asortymentu w ilości 2 sztuk (dla

każdej pozycji) celem porównania oferowanych wyrobów z wymogami zawartymi w SIWZ. Pieluchomajtki powinny mieć oznakowanie

rozmiaru na produkcie, opakowaniu pojedynczym i zbiorczym, b) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego dostarczy karty charakterystyki

oferowanych produktów, z zaznaczeniem którego pakietu i której pozycji dotyczą. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-06-05, godzina: 09:30, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-06-09, godzina:

09:30, 

 
Drukuj


